

---

## Pachet materiale conf oferta scrisa

I.D.: 47756287

---

Data publicarii 01.07.20

Coduri CPV 39831240-0

---

Pretul estimativ: 1.876,28 RON - 1.876,28 RON

---

Descriere: Alcool sanitar buc 20 6,65 lei 133,00 lei Pur vase 1,35 ml, lamaie buc 20 8,69 lei 173,80 lei Pronto lemn curat 750 ml buc 20 8,99 lei 179,80 lei Sapun TRIM, 4 l, liliac buc 12 31,45 lei 377,40 lei Mop 250 g + coada lemn buc 30 4,21 lei 126,30 lei hartie prosop SANO, set de 2 buc set 40 2,78 lei 111,20 lei Clor ACE, 1 l, simplu buc 20 4,19 lei 83,80 lei Saci 60 l, mov lilachiu, FINO, 20 buc/rola buc 6 4,59 lei 27,54 lei Saci 60 l, 50 buc/rola, negri buc 12 2,99 lei 35,88 lei Hartie igienica minijumbo buc 144 2,99 lei 430,56 lei Asevi pardoseli 1 l buc 20 9,85 lei 197,00 lei 1.876,28 lei

---